СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 19 сентября 2017 года № 4

       Об избрании заместителя председателя

       Совета депутатов Талдомского муниципального

       района Московской области

В соответствии со ст. 26 Устава Талдомского муниципального района и руководствуясь ст. 8 Регламента Совета депутатов Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 4 счетной комиссии об избрании заместителя председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области.

2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Черторижского Сергея Владимировича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                          И.В. Парамонов